
S004P01BX6WY
Dodatek č. 1

ke smlouvě o technické podpoře

č. 86/2020 ze dne 21. 12. 2020

i.

Smluvní strany

1. Objednatel:

se sídlem :

zastoupený :

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1, Hodonín, 695 35

Liborem Střechou, starostou města

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a. s., Hodonín

424671/0100

IČ.
DIČ.
Bank. spojení:

Číslo účtu :

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.

Špitálská 1 50, 500 03 Hradec Králové

registrace u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 9307

IČ: 47451084

DIČ: CZ47451084

Bank. spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové, č. ú. 8688743 / 0300

zastoupený:

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

osoba oprávněna jednat ve věcech technických:

Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem

I. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

Tímto dodatkem se upravuje příloha č. 1 Smlouvy o systémové podpoře při rozvoji informačního systému, Výčet

aplikací a služeb a cena technické podpory.

II. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1 . Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru

smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek včetně příloh a původní smlouvy, podléhá zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku včetně příloh a

původní smlouvy zajistí objednatel.

4. Tento dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že nic nebrání zveřejnění tohoto dodatku smlouvy a podpisem tohoto dodatku smlouvy

výslovně dávají souhlas se zveřejněním jeho textu v plném rozsahu, včetně všech případných příloh, pouze s

vyloučením osobních údajů fyzických osob, které nejsou jeho smluvní stranou a nejsou ani statutárním orgánem nebo

členem statutárního orgánu smluvní strany.

6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Hodonín dne . £9...1. usnesením č. :

Přílohy: Příloha č. 1 Smlouvy o systémové podpoře při rozvoji informačního systému

Za dodavatele: Za objednatele:

4 - j lo zjV Praze dne. V Hodoníně

Str



Příloha č. 1 Smlouvy o technické podpoře

Výčet aplikací a služeb a cena technické podpory

>


